



PICAMUE

Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	608BDAF6-D85F-46FD-AA3B-18120925F9B2
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000514047782
Fecha y hora de certificación:	2024-03-15T10:16:26
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: EPI220328C5A

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno:

599888

Serie: SO

ESTRUCTURAS PICAMUE

Método de Pago:

Pago en una sola
exhibición

Forma de Pago:

Transferencia

electrónica de fondos

Moneda:

Peso

Mexicano

Condición de Pago:

[01] - Contado

Régimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Receptor: DILA730116UJA

JOSE ANTONIO DIMAS LOPEZ

E CARRANZA 116, ZAPOTILTIC CENTRO, ZAPOTILTIC JALISCO

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
80	H87			40171601	TUBO SLIM T8 48W 6500K 4800LM 85 265V	\$281.60	\$22,528.00
78	H87	39131714	39131714		CANALETA SENCILLA 1X60 W	\$70.10	\$5,467.80
78	H87	44103005	44103005		JUEGO PORTA LAMPARAS SLIM LINE ESTANDAR 660V 660W 1000V 660W	\$36.12	\$2,817.36
1	H87	39121415	39121415		CENTRO DE CARGA TRIFASICO 12POLOS 125 A PTRS1B002-FDT	\$3,090.45	\$3,090.45
1	H87	39121415	39121415		FRENTE P C DE CARGA PTRS1B 002-FDT	\$695.97	\$695.97
1	H87			39121309	CENTRO D CARGA 8P ZAPATAS 100ASMALL LOAD CENTERS1B 002-FDT	\$970.20	\$970.20
12	H87	43202105	43202105		MINIATURE CIRCUIT BREAKER 240V 30A	\$158.07	\$1,896.84
4	H87	43202105	43202105		GABINETE METALICO 600X400X250 MM DNT	\$1,330.56	\$5,322.24
6	H87	40183002	40183002		CODO T/PESADO DE 1 1/2 PULG PVC	\$24.33	\$145.98
200	MTR			26121600	CABLE URD XLPE AL 2X6+1X6 600V Y251 C DEL NORTE	\$21.97	\$4,394.00
75	H87			40171601	TUBO AJUSTE DE 3/4 PULG S/COPLER OMEGA	\$108.10	\$8,107.50
70	H87	40183107	40183107		COPLER PARED DELGADA DE 3/4	\$8.03	\$562.10
30	H87	39121415	39121415		CONECTOR AJUSTE DE 3/4	\$7.54	\$226.20

10	H87		39121309	CAJA CUADRADA 3/4 PULGADA GALV	\$7.41	\$74.10
10	H87		39121309	TAPA CUADRADA 3/4 PULGADA GALV	\$3.05	\$30.50
20	H87	31161510	31161510	PIJA PARA LAMINA GALVANIZADA 8 X 1/2	\$0.22	\$4.40
120	H87	27112132	27112132	ABRAZADERA UNICANAL DE 3/4	\$7.32	\$878.40
8	H87	30102304	30102304	UNICANAL DE 3 MTS 4X2 SENCILLO CAL. 16	\$129.68	\$1,037.44
8	H87	30102204	30102204	PLACA 1 MODULO CON INT SENCILLO	\$42.87	\$342.96
30	H87		39121309	CUADRALET METALICO FORMA FS 1/2	\$69.51	\$2,085.30
10	XBX	39121303	39121303	CUADRALET METALICO FORMA FSC RECTO 1/2	\$73.92	\$739.20
30	H87	30102204	30102204	PLACA 3 MODULOS CON RECEPT DUPLEX	\$47.06	\$1,411.80
300	MTR		26121600	CABLE USO RUDO 2X16 600V INDIANA VD62	\$12.71	\$3,813.00
200	MTR		26121600	CABLE USO RUDO 2X14 600V INDIANA RQ33	\$18.18	\$3,636.00
26	H87	30102304	30102304	CONDULET SERIE 3 T 13 DE 1/2	\$37.37	\$971.62
8	H87	30102304	30102304	CONDULET SERIE 3 T 23 DE 3/4	\$51.37	\$410.96
200	H87	27112132	27112132	ABRAZADERA UNA 1/2	\$1.72	\$344.00
100	H87	27112132	27112132	ABRAZADERA UNA 3/4	\$2.97	\$297.00
10	H87	30102304	30102304	CONDULET SERIE 3 LB 13 DE 1/2	\$34.14	\$341.40
6	H87	30102304	30102304	CONDULET SERIE 3 LB 23 DE 3/4	\$46.22	\$277.32
60	H87	40183002	40183002	TUBO AJUSTE DE 1/2 PULG S/COPLER OMEGA	\$76.14	\$4,568.40
30	H87	40183107	40183107	COPLER PARED DELGADA DE 1/2	\$5.43	\$162.90
40	H87	39121415	39121415	CONECTOR AJUSTE DE 1/2	\$5.42	\$216.80
120	H87	27112132	27112132	ABRAZADERA UNICANAL DE 1/2	\$6.18	\$741.60
6	XBX	26121614	26121614	CABLE THW CAL 16 NEGRO INDIANA SLY316	\$350.90	\$2,105.40
6	XBX	26121614	26121614	CABLE THW CAL 14 BLANCO INDIANA SLY313	\$538.64	\$3,231.84
2	XBX	26121614	26121614	CABLE THW CAL 10 ROJO INDIANA SLY306	\$1,197.96	\$2,395.92
4	H87		40171601	TUBO AJUSTE DE 2 PULG S/COPLER OMEGA	\$347.80	\$1,391.20

4	H87	40181803	40181803	CODO DE AJUSTE 2 PULG OMEGA	\$168.12	\$672.48
4	H87	39121415	39121415	CONECTOR AJUSTE DE 2	\$37.89	\$151.56
20	XBX	26121614	26121614	CABLE URD XLPE AL 3X1/0+1X2 600V Y200 C DEL NORT	\$81.31	\$1,626.20
6	H87	40183002	40183002	CODO T/PESADO DE 3/4 PULG PVC	\$5.96	\$35.76
8	H87	31201502	31201502	CINTA DE PVC TEMFLEX 165 NEGRO 19MM X 18M 3M UU009472471	\$20.56	\$164.48
200	H87	31201502	31201502	CINCHO BLANCO T8 20CM X 4.6MM PTRPAF 001-CWD	\$0.46	\$92.01

Subtotal:	90476.59
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	90476.59
(+) 16% IVA	14,476.25

Total con letra: CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N. Total: \$104,952.84



Sello Digital del CFDI
GHxTKy+PpKTzHyu/0NJqnI3vawa1tPbSI3I35Xxgj6jh955nMbsg0FTGhJ1mf+tfLLfTQGtdvTH+billOOwuv9R5B+7S4rhjX7R5VEmGpgdgYmvCRNnfz/OdF3OVHcJGn9TeKbqPTTosEZ8NKf5IQHNj7D900nRvKUrZb13lpaxGthMRGOP/IItnWYs4XzMdmB6M6lr98S19F9im8g+dHjtUF67liwv6WKIDPKI8+XQEDdarXe2I2sfiHMUF/67fQrhwYWjyWfNIXEqaisFA5lnX49Ds4KUP2QShnHy63HCCKR6PJLkrndmIneAWQ5mEExxJz5oUWfuO2PCpEgxCw==

Sello del SAT
Z1q2TFgs7fjo9EFZNmWBT8mlZ0+IBnT0KwcTudYRcXFh+7/BlzyicQnw+kQ6oDAWgOUeus3ZhA9nVz3F17DoUjFjflFxFxQhc+V3ZaCGPBLgYw1+n3eY6Gybt9wPWK2KAZfLq8Tf/Y8DvehLvSpV5xkbDbd73RMvoflhyzGYL+DTL4FNRkrg1tAqb1cCWlwBnVs69d0+30p92JV1C5DPzXTYgMfiopra13ai1gN5GrW8ufu/nlGLyw8Coe4uVXnnrcrWZwptKRL49hzkiQ+josHAXqb35gKQm4TI/JtWgolYeR2kTZ+4AlkqchV8DHeHzz9pRgp9auofTvgLSXQEFwsA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[|1.1|608BDAF6-D85F-46FD-AA3B-18120925F9B2|2024-03-15T10:16:26|DILA730116UJA|GHxTKy+PpKTzHyu/0NJqnI3vawa1tPbSI3I35Xxgj6jh955nMbsg0FTGhJ1mf+tfLLfTQGtdvTH+billOOwuv9R5B+7S4rhjX7R5VEmGpgdgYmvCRNnfz/OdF3OVHcJGn9TeKbqPTTosEZ8NKf5IQHNj7D900nRvKUrZb13lpaxGthMRGOP/IItnWYs4XzMdmB6M6lr98S19F9im8g+dHjtUF67liwv6WKIDPKI8+XQEDdarXe2I2sfiHMUF/67fQrhwYWjyWfNIXEqaisFA5lnX49Ds4KUP2QShnHy63HCCKR6PJLkrndmIneAWQ5mEExxJz5oUWfuO2PCpEgxCw==|00001000000514047782|]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971 Fecha y hora de certificación: 2024-03-15T10:16:26

Este documento es una representación impresa de un CFDI